Processos da Coordenação-Geral de Pós-Outorga em análise na Regional do Rio de Janeiro

NOTA INFORMATIVA Nº 1288/2018/SEI-MCTIC

Processo n.°: 53900.026108/2016-11.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de laudo técnico de estação de radiofrequência operando na frequência de
1.570 kHz (mil quinhentos e setenta quilohertz), classe C, encaminhado pela RÁDIO CLUB DE NOVA
AURORA LTDA. - ME , inscrita no CNPJ sob o n° 76.655.489/0001-00, concessionária de serviço de
radiodifusão sonora em ondas médias, na localidade de NOVA AURORA/PR, apresentado para fins
de renovação da outorga.